
ZARZĄDZENIE Nr 619/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 marca 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom placówek 

opiekuńczo-wychowawczych oraz centrów administracyjnych prowadzonych 

przez miasto Łódź.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 5520/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 grudnia 

2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom placówek opiekuńczo-

wychowawczych oraz centrów administracyjnych prowadzonych przez miasto Łódź, 

zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 5834/VI/14 z dnia 5 marca 2014 r., 

Nr 1937/VII/15 z dnia 17 września 2015 r., Nr 4952/VII/16 z dnia 7 grudnia 2016 r., 

Nr 5354/VII/17 z dnia 17 lutego 2017 r., Nr 5959/VII/17 z dnia 10 maja 2017 r., 

Nr 6716/VII/17 z dnia 17 sierpnia 2017 r., Nr 8505/VII/18 z dnia 25 maja 2018 r., 

Nr 8702/VII/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., Nr 9289/VII/18 z dnia 4 września 2018 r., 

Nr 9663/VII/18 z dnia 31 października 2018 r., Nr 513/VIII/19 z dnia 8 lutego 2019 r., 

Nr 3098/VIII/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 4563/VIII/20 z dnia 14 lipca 2020 r.,

Nr 5084/VIII/20 z dnia 8 września 2020 r. i Nr 5987/VIII/20 z dnia 16 grudnia 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 PREZYDENT  MIASTA

   Hanna ZDANOWSKA

    


